

# Årsrapport 2020

for

Vores Service Butler IVS  
Kirkebjerg Allé 88, 2.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 39 01 01 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

---

Dirigent  
Ruben Martin Jusiong

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Vores Service Butler IVS Kirkebjerg Allé 88, 2. 2605 Brøndby
	CVR-nr. 39 01 01 27
	Stiftelse 12. oktober 2017
	Hjemsted Brøndby
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Ruben Martin Jusiong
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 8. juni 2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med kundeportaler og webportaler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 44 t.kr., en balancesum på 83 t.kr., og en egenkapital på 42 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	52.748	-12.952
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>52.748</b>	<b>-12.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.748</b>	<b>-12.960</b>
2 Skat af årets resultat	-8.734	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>44.014</b>	<b>-12.998</b>

### *Forslag til resultatdisponering*

Overført af årets resultat	33.010	-12.998
Overført til reserve for iværksætterselskab	11.004	0
<b>I alt</b>	<b>44.014</b>	<b>-12.998</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	1.400	2.150
Tilgodehavende selskabsskat	41.266	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>42.666</b>	<b>2.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>40.708</b>	<b>17.050</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>83.374</b>	<b>19.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>83.374</b>	<b>19.200</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	3
Overkurs ved emission	5.997	5.997
Reserve for iværksætterselskaber	12.242	1.238
Overført resultat	23.735	-9.275
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>41.977</b>	<b>-2.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	17.903
Anden gæld	34.397	3.334
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>41.397</b>	<b>21.237</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>41.397</b>	<b>21.237</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>83.374</b>	<b>19.200</b>

1 Antal ansatte

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for Iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	3	5.997	1.238	3.723	10.961
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-12.998	-12.998
Egenkapital primo 2020	3	5.997	1.238	-9.275	-2.037
Overført via resultatdisponering	0	0	11.004	33.010	44.014
<b>Egenkapital ultimo 2020</b>	<b>3</b>	<b>5.997</b>	<b>12.242</b>	<b>23.735</b>	<b>41.977</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Antal ansatte</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.734	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	38
	<u>8.734</u>	<u>38</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.</b>		
<b>Eventuelforpligtelser</b>		
Ingen.		